
令和６年 ６月吉日  

関係機関の皆様 

 

神奈川県立岩戸支援学校長  

 

「令和６年度 岩桜祭
いわおうさい

（文化祭）」のご案内および出店について（お願い） 
  

梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校では来る９月 14 日（土）に「岩桜祭」を開催いたします。 

つきましては、次のとおり事業所販売を実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ご参加く

ださいますようご案内申し上げます。 

なお、出店の有無にかかわらず、お越しの際は生徒たちの発表をご覧いただければ幸いです。 

 

 １ 販売日  令和６年 ９月 14 日（土）  

                ９月 15 日（日） （予備日①） 

                ９月 16 日（月） （予備日②） 

 

  ２ 販売時間  販売日の午前の部または午後の部の時間 

 午前の部 午後の部 

搬入時間 10：30～ 12：40～ 

販売時間 11:00 ～ 12:20 13：10 ～ 14：30 

完全撤去 12：40 14：50 

 

 ３ 場 所  岩戸支援学校 体育館 

 

 ４ その他  ・参加希望の場合は、別紙「事業所販売参加申込票」をダウンロードし、必要事 

項を記載してください。記載したものを７月 26日（金）までに FAX または電 

子メールにてご提出ください。 

        ・各事業所の販売スペースは貸出する長机（約 1800mm×450mm）1 台分になりま

す。 

・参加上限数は午前の部は 20 事業所、午後の部は 20 事業所になります。参加上

限数を超えた場合は、学校が抽選にて参加の可否を決定します。 

・ごみは各自持ち帰りとなっており、ごみ箱の設置はありません。ごみが出る食

事系の販売についてはごみの持ち帰り用レジ袋をつけて販売してください。 

        ・販売物は袋やフードパック等に入れた状態で販売をお願いします。汁物の販売 

はできませんのでご注意ください。 

        ・食品を販売する場合は、別紙『特定原材料８品目』をダウンロードし、売場 

に表示してください。また、『特定原材料に準ずるもの推奨 20 品目』について 

問い合わせがあった際に使用の有無を答えられるようにお願いします。 

        ・学校内で調理器具の貸し出しやその場での調理はできません。 

・参加の可否や詳細につきましては、お申し込み後改めてご連絡いたします。 

        ・その他、事業所販売についてご不明な点は問合せ先までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

問合せ先 

支援連携グループ 

進路担当  三浦 西尾 相澤 

電話  046‐839‐4503  

FAX   046‐849‐3200 

電子メール shinro-iwato-sh@pen-kanagawa.ed.jp 

 


